
Uchwała nr XLIV / 489 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2018 r. 

 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada 

Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XL/454/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 

grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 (ze 
zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

1) W § 2 zwiększa się wydatki na rok 2018 do kwoty 188 981 897,00 

w tym:    

a) zwiększa się wydatki majątkowe do kwoty  

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

77 048 685,00 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „ustala się deficyt budżetu w kwocie" -27 384 789,00 

źródłem pokrycia deficytu będą:    

a) obligacje komunalne w kwocie 16 000 000,00 

b) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 1 350 000,00 

c) kredyt inwestycyjny w kwocie 5 215 000,00 

d) wolne środki w kwocie 4 819 789,00 

3) W § 4 ustala się plan przychodów w kwocie 34 521 834,68 

i rozchodów w kwocie 7 137 045,68 

 
 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 



Uzasadnienie 
do uchwały nr XLIV/489/18 

Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

 
Zwiększenie wydatków inwestycyjnych do kwot przetargowych oraz zwiększenie kwoty o 10 000 zł na 
doposażenie placu zabaw w Suchym Lesie os. Poziomkowe - kurtyna wodna - źródłem finansowania 
umniejszenie spłaty kredytów na prefinansowanie inwestycji dofinansowanych środkami UE - nie 
pobraliśmy kredytów w pełnej wysokości i dlatego można spłaty umniejszyć. 

 
 
 
 
 



Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2018 
Zał. nr 1 do uchwały nr XLIV/489/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 37 140 900,00 750 000,00 37 890 900,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 37 077 900,00 750 000,00 37 827 900,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 287 191,00 750 000,00 23 037 191,00 

 

Osiedle Grzybowe - budowa ul. Kukułczej 0,00 350 000,00 350 000,00 

Suchy Las - budowa ul. Łozowej wraz z infrastrukturą 650 000,00 400 000,00 1 050 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 3 715 714,00 10 000,00 3 725 714,00 

  
92601 

  
Obiekty sportowe 

 
3 715 714,00 

 
10 000,00 

 
3 725 714,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 270,00 10 000,00 51 270,00 

 

Suchy Las - doposażenie placu zabaw przy os. Poziomkowym 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

 

Razem 76 288 685,00 760 000,00 77 048 685,00 

 



Zmiany w planie rozchodów Gminy Suchy Las na rok 2018 

Zał. nr 2 do uchwały nr XLIV/489/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19.04.2018 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
5 000 000,00 - 760 000,00 4 240 000,00 

Razem: 7897045,6800 Razem: -760000,0000 Razem: 7137045,6800 


